
คู่ฉบับ  
. 

 3 
 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบุ่งคล้า 

  เรื่อง   ประกาศผลการให้การช่วยเหลือประชาชน ด้านการส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิต 
 

**************************************************************** 
  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจ
หน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2566 ข้อ 24   องค์การบริหารส่วนตำบลบุ่งคล้า  จึงขอประชาสัมพันธ์
ผลการให้การช่วยเหลือประชาชน ด้านการส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิต ตามมติที่ประชุมคณะกรรมการศูนย์
ช่วยเหลือประชาชนขององค์การบริหารส่วนตำบลบุ่งคล้า ครั้งที่ 5 / 2567  เมื่อวันที่  23  สิงหาคม  2567  
จำนวน   19  ราย  และองค์การบริหารส่วนตำบลบุ่งคล้า ได้ดำเนินการช่วยเหลือประชาชนแล้ว รายละเอียดการ
ช่วยเหลือตามบัญชีแนบท้ายประกาศนี้  

 
           จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 
  

    ประกาศ ณ  วันที่   24  เดือน กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖7    

 
  

                                                     
 
                (นายชัยณฤทธิ์    สงิห์ทอง) 

                                     นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบุ่งคล้า 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
............................................  ร่าง 
............................................  พิมพ์/ทาน 
............................................  ตรวจ 
……………………………………..   ตรวจ 
............................................  ตรวจ 



รายละเอียดแนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบุ่งคล้า 
เรื่อง   ประกาศผลการให้การช่วยเหลือประชาชน ด้านการส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิต 

ด้านเงินสงเคราะห์  จำนวน  17  ราย  งบประมาณจากองค์การบริหารส่วนตำบลบุ่งคล้า   

ลำดับ ชื่อ – สกุล 
ผลการช่วยเหลือ      
(เงินสงเคราะห์) 

วันทีได้รับการช่วยเหลือ 

1 นาย มานพย์ มากคำ 3,000 จ่ายเงินสงเคราะห์ 
24   กันยายน  2567 

2 นาง เพ็ญนภา ชมชื่น 3,000 
จ่ายเงินสงเคราะห์ 

24   กันยายน  2567 

3 นาย ศักดิ์ เรืองศรี 3,000 
จ่ายเงินสงเคราะห์ 

24   กันยายน  2567 

4 นาง จันดี ทานนท์ 3,000 
จ่ายเงินสงเคราะห์ 

24   กันยายน  2567 

5 นาย สมพร พันรอด 3,000 
จ่ายเงินสงเคราะห์ 

24   กันยายน  2567 

6 นาง คำผ่อน เกยเมือง 3,000 
จ่ายเงินสงเคราะห์ 

24   กันยายน  2567 

7 นาง หนูคิด ทีน้อย 3,000 
จ่ายเงินสงเคราะห์ 

24   กันยายน  2567 

8 นาง ดอกไม้ คอนสาร 3,000 
จ่ายเงินสงเคราะห์ 

24   กันยายน  2567 

9 นาย วินัย อุ่นวงค์ 3,000 
จ่ายเงินสงเคราะห์ 

24   กันยายน  2567 

10 นาง สินลา จันดา 3,000 
จ่ายเงินสงเคราะห์ 

24   กันยายน  2567 

11 นาง บุญส่ง  จันหุ่น 3,000 
จ่ายเงินสงเคราะห์ 

24   กันยายน  2567 

12 น.ส. ละมูล พรมมาดี 3,000 
จ่ายเงินสงเคราะห์ 

24   กันยายน  2567 

13 นาง ทองสุข แก้วเขียว 3,000 
จ่ายเงินสงเคราะห์ 

24   กันยายน  2567 

14 นาง ลวด ทองสุข 3,000 
จ่ายเงินสงเคราะห์ 

24   กันยายน  2567 

15 นาย อาณัฐ ขวัญมอญ 3,000 
จ่ายเงินสงเคราะห์ 

24   กันยายน  2567 

16 น.ส. พิกุล ขวัญตา 3,000 
จ่ายเงินสงเคราะห์ 

24   กันยายน  2567 

17 น.ส. เบญญทิพย์ ยวงบุญตา 3,000 
จ่ายเงินสงเคราะห์ 

24   กันยายน  2567 
 

 

 

 

 



ด้านปรับสภาพที่อยู่อาศัย 2 ราย 

ลำดับ ชื่อ – สกุล 
ผลการช่วยเหลือ 

(ปรับสภาพที่อยู่อาศัย) 
วันทีได้รับการช่วยเหลือ 

1 
 
 

นาย 
 
 

 

น้ำเนื่อง 
 
 
 

บุญฤทธิ์ 
 
 
 

40,000 
 
 

ปรับสภาพแวดล้อมและสิ่งอำนวย
ความสะดวกของผู้สูงอายุให้
เหมาะสมและปลอดภัยเป็นค่า
ปรับปรุง/ซ่อมแซมบ้านของผู้สูงอายุ 
วันที่  24  กันยายน  2567  

2 
 
 

นาง 
 
 

 

สมควร 
 
 
 

ทาทอง 
 
 
 

 
34,306 

 

ปรับสภาพแวดล้อมและสิ่งอำนวย
ความสะดวกของผู้สูงอายุให้
เหมาะสมและปลอดภัยเป็นค่า
ปรับปรุง/ซ่อมแซมบ้านของผู้สูงอายุ  
วันที่  24  กันยายน  2567 

 
 
 
   


